

INSTITUTO PARA EL DESARBOLLO DEL PUEBLO MAYA Y LAS COMUNIDADES INDIGENAS DEL ESTADO DE OUNTANA BOO.

INFORME DE LA COMISIÓN

	the same of the sa	
UNIDAD DESDON	CUDER	_

Dirección de Atención Indigena y Desarrollo Sociali

FECHA DE ELABORACIÓN

10/05/2023

DATOS GENERALES.

NOMBRE DEL COMISIONADO MTRO: ALVARO ABELINO CANCHE NOVELO.

CARGO DEL COMISIONADO ENCARGADO DE LA DIRECCION DE ATENCIÓN INDÍGENA Y

DESARROLLO SOCIAL

DIRECCIÓN DE ATENCIÓN INDIGENA Y

ADSCRIPCIÓN DEL COMISIONADO DESARROLLO SOCIAL

PERIODO DE LA COMISIÓN OS, 06 Y 07 DE SEPTIEMBRE DE 2023

LUGAR DE LA COMISIÓN MUNICIPIOS Y COMUNIDADES MAYAS DE FELIPE CARRILLO PUERTO,

LAZARO CARDENAS Y TULUM.

IMPORTE DE VIATICOS OTORGADOS 5 2,074 BO (SON: DOS MIL SETENTA Y CLIATRO PESOS BO/100 M.N.I.

DESCRIPCIÓN DE LA COMISIÓN:

DANDO CUMPLIMIENTO AL PROGRAMA "APDYO A DIGNATARIOS MAYAS" SE ASISTIO AL MUNICIPIO DE FELIPE CARRILLO PUERTO A LOS CENTROS CEREMONIALES E IGLESIAS MAYAS DE CRUZ PARLANTE, TIXCACAL GUARDIA, CHANCAH VERACRUZ, CHUMPON, YAXLEY, X-YATIL, TULUM Y KANTUNILKIN DEL MUNICIPIO DE LAZARO CARDENAS, LA COMISION ASIGNADA MEDIANTE OFICIO INMAYA/DG/730/IX/2023 DE FECHA 04 DE SEPTIEMBRE DEL PRESENTE AÑO, POR LO ANTERIOR LE INFORMO QUE DICHA INSTRUCCIÓN REFERIDA EN EL PARRAFO QUE ANTECEDE, FUE ATENDIDA EN SU TOTALIDAD. (COMO SE DEMUESTRA EN LAS FOTOGRAFIAS ANEXAS).







FIRMA DEL COMISIONADO.

MIRO ALVARO ABELINO CANCHE NOVELO.

ENCARGADO DE LA DIRECCIÓN DE ATENCIÓN INDÍGNA Y DESARROLLO SOCIAL.

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS, ASÍ
COMO LA DOCUMENTACIÓN ANEXA QUE REÚNE LOS REQUISITOS FISCALES EFECTIVAMENTE EXPEDIDA POR LOS
PRESTADORES DE SERVICIO Y QUE ESTOS CORRESPONDEN A LOS CONCEPTOS DE GASTOS AUTORIZADOS EN LOS
LINEAMIENTOS PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS Y PASAJES EN LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA CENTRAL
Y PARAESTATAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.

Av. Andréa Quantana Roo v 221, Con Av. Primo de Ventad y Calle Roma: Col. Venustiana Carranza C.P. 77012 Chemmal, Quintana Roo; México: Tel. (983) 129-3242.



HNMAYA.